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Goteborg Energi Nat AB 2023-04-19 G-2020-01791
Marie Kopp Eriksson
Mote Styrelsemote
Bolag Goteborg Energi Nat AB
Protokollsnummer 2023/4
Dag 2023-04-19 Kl 08.30-11.30
Plats RAN Fiskeback
D-nr Dagordning Tidsatgang Ansvarig
1. Motets 6ppnande samt val av justeringsman och 08.30- BEG
sekreterare
2. Narvaro BEG
3. Faststallande av dagordning BEG
4. Anmalan om jav eller annan intressekonflikt BEG
5. Foregaende protokoll -08.40 BEG
6. VD-rapport 08.40-09.10 LE
30 min
BESLUTSARENDEN
7. .. Delarsbokslut 09.10-09.25 PL
20-2023-0197 15 min
8. . Fullmaktsforteckning 09.25-09.30 LE
20-2023-0198 5 min
9. .. Hjalmar Brantingsgatan, kanalisation 09.30-09.45 LE

20-2023-0173  Foredragande: Jimmy Vylund 15 min
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20-2021-1105
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20-2023-0158

.

20-2023-0191

Kallelse

2023-04-19

Utokning Skonertgatan, ReKa
Foredragande: Jimmy Vylund

Lilla Tunnlandsgatan 7, ReKa
Foredragande: Ilijaz Kenjar, Kristian Svensson och
Jimmy Vylund

INFORMATIONSARENDEN

Kapacitetslaget, kapacitetsprogrammet och
batteriutrullningen

Foredragande: Simon Sidstedt och Jennie Sjostedt

Fordjupad information om GENAB:s
forsakringskostnader

Yttrande 6ver lekmannarevisorernas
granskningsredogorelse avseende verksamhetsaret
2022

Betalning av skatter och avgifter

Ovrigt

Motet avslutas

2(4)

G-2020-01791

09.45-09.55
10 min

09.55-10.10

15 min

Paus 10 min

10.20-10.45
25 min

10.50-11.10
20 min

11.10-11.15
5 min

11.15-11.20
5 min

11.20-11.30
10 min

LE

LE

LE

LE

LE

LE

Alla
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Sandlista, GENAB Styrelsemote 2023

Styrelsen

Ledamoter

Bjorn E Gustafsson bjorn.e.gustafsson@goteborgenergi.se
Karin Bergenhem karin.bergenhem@goteborgenergi.se
Per Lindmark per.lindmark@goteborgenergi.se
Suppleant

Hakan Thorbjoérnsson hakan.thorbjornsson@goteborgenergi.se

Arbetstagarrepresentanter

Carl Magnus Isaksson carl-magnus.isaksson@goteborgenergi.se
Ulf Unger ulf.unger@goteborgenergi.se

Arbetstagarsuppleant

Madeleine Johansson madeleine.johansson@goteborgenergi.se
VD
Lars Edstrom lars.edstrom@goteborgenergi.se

Protokollforare

Marie Kopp Eriksson marie.kopperiksson@goteborgenergi.se

Foredragande / svarar pa fragor
Jimmy Vylund, pkt 9-11

llijaz Kenjar, pkt 11

Kristian Svensson, pkt 11
Simon Sidstedt, pkt 12

Jennie Sjostedt, pkt 12
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Revisorer, mfl

Goteborgs Stadshus AB
Mats Boogh mats.boogh@gshab.goteborg.se

Revisionsbyran Ernst & Young AB
Mikael Sjolander (Bodil Gattbro) bodil.gattbro@se.ey.com

Lekmannarevisorer

Christina Rogestam christina.rogestam@politiker.goteborg.se
Anna Sibinska anna.sibinska@politiker.goteborg.se

Lekmannarevisorssuppleanter

Eva Nihlblad eva.nihlblad@politiker.goteborg.se
Hans-Goran Gustafsson hans-goran.qustafsson@politiker.goteborg.se

Stadsrevisionen

Cecilia Ersdotter Ribeiro Goncalves cecilia.ribeiro.goncalves@stadsrevisionen.goteborg.se
Carina Carresjo carina.carresjo@stadsrevisionen.goteborg.se
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